
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка -  детский сад № 65 «Улыбка» города Ставрополя  

(МБДОУ ЦРР -  д/с № 65 «Улыбка» г. Ставрополь) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 от   05.09.2024 г.                                                                                 №    4/8- ОД 

 

Об утверждении  Плана мероприятий 

по противодействию коррупции   

в МБДОУ ЦРР – д/с № 65 «Улыбка»  

на 2024-2025 учебный год 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. от 

03.07.2016) "О противодействии коррупции», в целях повышения 

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования 

и на основании имеющегося Положения об антикоррупционной политике 

МБДОУ ЦРР – д/с № 65 «Улыбка» г. Ставрополя, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в  

МБДОУ ЦРР д/с № 65  «Улыбка» г. Ставрополя на 2024-2025 учебный 

год. 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР - д/с № 65 «Улыбка»  __________   С.В.Тетерина 

 


		2024-09-05T12:39:33+0300
	Тетерина Светлана Викторовна




